Immūnitūs, a, um, Non munitus, munitione carens. { ἄθάτος GALLIC. Qui n'est point fortifié ne garni. ITALIC. Non fornite, non fortificato, GERM. Unbewat. HISPANIC. Cosa no forti, electda. ANGL. Nus fortified, vnsefled. } Est autem nomen, non participium, quippe quod à nullo deductum est verbo. Cic. pro Cæinna, Si vis sit immunita, iubet, quæ vellet, agere iumentum. Lini. 2. bell. Pn. Edicōque propositio, vt quibus oppida, castellaque immunita essent, in loca tuta conuigrent. Vrbis immunita, Ouid. 10. Metam.

Immūnificūs, a, um, Auarus, sordidus, tenax, illiberalis. { ἄθάτος GALLIC. Qui n'est point liberal, c'chars. ITAL. Non liberale. GER. Unfreygabitich. HISPANIC. Cosa no franca ni liberal. ANGL. N' regard noi liberal. } Plaut. in Trinum. Cui immunifico scis quid tantari solet. Quid habes, ne habeas.

Immūrmurō, as, are, { ἄθάτος GAL. Murmurat. ITAL. Murmurare. GER. Murren, murren. HISPAN. Murmurar. AN. To murmur at any thing. } Vt, Agmen totum immurmurat. Ouid. 3. Meta. Sub lingua immurmurare aliquid, Pers. Satyr. 1. Syluis immurmurat Auster, Virg. 4. Georg.

Immūstulūs, li, Auis est, auctore Fero, quam alij regulam, alij ossifragam dicunt. Videtur tamen apud Fesum legendum esse immustulus: cuius aui meminit Plin. lib. 10. c. 7. Inter genera aquilarum. Vide et quæ annotauimus in dictione IMMVSIVLVVS.

Immūstulūs, suæ, immistulus, Ales ex genere aquilarum est (inquit Festus) sed minorum virium, quam aquila, quæ volucris raro, vix alio tempore, quam Vere apparet: quia ælitum, algoremque metuit. Ap-

pellatur autem ita, quod subito, & inexpectata se immitat. *Hæc Festus.* Ex quibus verbis non immutulus, sed immiffulus scribendum nonnullis videtur. sine immiffulus nam ab immitendo deducit. *De hac autem sic scribit Plinius lib. 10. c. 7.* Sangualem auem atque immutulum, Augures Romani magnæ quæstioni habent. Immutulum aliqui vultur pulum arbitrantur esse, & sangualem ossifragæ. Maffurius sangualem ossifragam dicit esse immiffulum autem pulum aquilæ, prius quam albicet cauda. Quidam post Mutum Augurem non esse viros Romæ confirmavere. Ego (quod verissimum est) in defidia rerum omnium non arbitror agnos, *Hæc Plinius.*

Immutuco, is, immutur, ere, Mutus fio, raceo. { מלך נעלם שררה } *hecherisch. u. d. u. g.* GAL. Devenir muet, ne dire mot. ITA. *Istar chero ammutre.* GERM. Etymmen. HISP. *Emmudeferse.* ANC. *To be dumme, so keep silence.* Quint. lib. 10. c. 3. Non ergo putemus semper opimum esse quod laeret, ne immutescamus alioqui. *Statius lib. 5. 7 hebaid.* Ruptis innuitur ore querelis.